



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Quixeré



LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022 – PROCESSO Nº 0017/2022

Fornecedor: **BANDEIRA ATACAREJO LTDA**

CNPJ: 12.306.779/0001 57

Inscrição Estadual:

Endereço: Rua Manoel Gonçalves, 954

Bairro: Centro

CEP: 62.920.000

Cidade: Quixeré

Estado: Ceará

Telefone: (88) 99229-1434

E-mail: mardaschagas2013@hotmail.com

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme Edital

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabelecidas no Edital:

LOTE 01 - BOLACHAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	BOLACHA TIPO FOLHEADA	100	QUILO	PÃO DO BOM	14.30	quatorze reais e trinta centavos	1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
2	BOLACHA D'ÁGUA COMUM KG	100	QUILO	PÃO DO BOM	13.75	treze reais e setenta e cinco centavos	1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais
3	MARIA MALUCA KG	80	QUILO	PÃO DO BOM	13.60	treze reais e sessenta centavos	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01							3.893,00	três mil, oitocentos e noventa e três reais

LOTE 05- TORTAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
24	TORTA SALGADA DE FRANGO (KG)	60	QUILO	PÃO DO BOM	35.62	trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos	2.137,20	dois mil, cento e trinta e sete reais e vinte centavos
25	TORTA SALGADA (KG)	142	QUILO	PÃO DO BOM	40.80	quarenta reais e oitenta centavos	5.793,60	cinco mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 05							7.930,80	sete mil, novecentos e trinta reais e oitenta centavos

LOTE 06- OUTROS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
26	PAMONHA	350	UNIDADE	PÃO DO BOM	3.15	três reais e quinze centavos	1.102,50	mil cento e dois reais e cinquenta centavos
27	PIRULITO SABOR SORTIDO - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	27	PACOTE	PIRULITO POP	10.35	dez reais e trinta e cinco centavos	279,45	duzentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
28	TAPIOCA	1.750	UNIDADE	PÃO DO BOM	2.91	dois reais e noventa e um centavos	5.092,50	cinco mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

VALOR GLOBAL DO LOTE 06						6.474,45	seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
TOTAL GERAL DOS LOTES 01, 05 E 06						18.298,25	dezoito mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos

Valor Total e final por extenso **dos Lotes**: R\$ 18.298,25 (dezoito mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Quixeré-Ce 06. de junho de 2022.

Luzinete Bandeira de Oliveira
CPF: 391.594.693-15
BANDEIRA ATACAREJO LTDA

